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ANEXO I 
RELACIÓN BOTIQUINES UNED Y SUS UBICACIONES 

 
Nº EDIFICIO DIRECCIÓN PLANTA UBICACIÓN PERSONA CONTACTO E-MAIL EXTENSIÓN 

1 

RECTORADO 
C/ BRAVO 

MURILLO, 38.                           
28015 MADRID 

0 CONSERJERÍA Isabel Agudo iagudo@pas.uned.es 
6070 

2 0 CORREOS (Edificio Anexo) Mª Dolores Romero Rovira dromero@pas.uned.es 7595 

3 4 GERENCIA Manoli manruiz@pas.uned.es 7401 

4 0 SERVICIOS GENERALES Horacio Alonso halonso@pas.uned.es 8304 

5 7 RECTORADO Rectorado rector@adm.uned.es 6502 

6 
CTU LAS ROZAS 

AVDA ESPARTA           
28232 LAS 

ROZAS 

0 CONSERJERÍA Andrés Rivera López arivera@pas.uned.es 9787 

7 1 CONTROL OPERATIVO DEL CTU. DESP. 108 CTU ctu.operativa@adm.uned.es 9823 

8 

PSICOLOGÍA 
C/ JUAN DEL 
ROSAL, 10.                         

28040 MADRID 

-1 LAB PSICOBIOLOGÍA Alberto Marcos Bermejo thervias@pas.uned.es 6271 

9 0 CONSERJERÍA Pilar Izquierdo pizquierdo@pas.uned.es 6565 

10 1 SERVICIO PSICOLOGÍA APLICADA Lis Rodríguez Solo spa@psi.uned.es 7952 

11 -1 ANIMALARIO Alberto Marcos Bermejo albmarcos@pas.uned.es 6271 

12 2 ADMINISTRACIÓN FACULTAD Administración Facultad admfpsicologia@psi.uned.es 6202 

13 

ETSI INDUSTRIALES 
C/ JUAN DEL 
ROSAL, 12.                         

28040 MADRID 

1 CONSERJERÍA Elena Rosado rosado@pas.uned.es 8722 

14 0 LAB. INGENIERÍA ELÉCTRICA Juan Caulín jcaulin@pas.uned.es 8730 

15 0 LAB. INGENIERÍA MECÁNICA Isabel Berrocal mberrocal@pas.uned.es  6433 

16 0 LAB. INGENIERÍA ENERGÉTICA Fernando Sempere fsempere@pas.uned.es 6402 

17 0 LAB. QUÍMICA APLICADA Juan Pedro Herranz Romero jherranz@pas.uned.es 7901 

18 0 LAB. CONSTRUCCIÓN Y FABRICACIÓN Miguel Angel Nuñez mangelnun@pas.uned.es 6458 

19 0 CEMAV Oscar Cleto oscarcleto@pas.uned.es  7522 

20 0 ELASTICIDAD DE LOS MATERIALES Carlos Vicente cvicente@pas.uned.es 8694 

21 2 ADMINISTRACIÓN ESCUELA Raquel Martin Abella dicf@ind.uned.es 6458 

22 

FAC. EDUCACIÓN 
C/ JUAN DEL 
ROSAL, 14.                         

28040 MADRID 

0 CONSERJERÍA Mercedes Álvarez Criado malvarezc@pas.uned.es 9010 

23 -1 ARCHIVO Mª Carmen Nieto Peña mcnieto@pas.uned.es 9559 

24 2 ADMINISTRACIÓN FACULTAD Jesús López Da Riva jlopezr@pas.uned.es 7691 

25 1 BIBLIOTECA Susana López slopez@pas.uned.es 8235 

26 
ETSI INFORMÁTICA 

C/ JUAN DEL 
ROSAL, 16.                         

28040 MADRID 

1 CONSERJERÍA Baltasar Martinez bmartinezg@pas.uned.es  6099 

27 4 ADMINISTRACIÓN ESCUELA Mariluz Rubín Moldes secdtor.informatica@adm.uned.es 7311 

28 
FAC. POLÍTICAS 

Pº. DE SENDA 
DEL REY, 2.                            

28040 MADRID 

1 CONSERJERÍA Paz Segovia mpazsegovia@pas.uned.es 7014 

29 3 CONSERJERÍA Paz Segovia mpazsegovia@pas.uned.es 8127 

30 
FAC. DERECHO 

Pº. DE SENDA 
DEL REY, 2.                            

28040 MADRID 

1 CONSERJERÍA Sagrario Escudero mariescudero@pas.uned.es 6571 

31 3 CONSERJERÍA Adolfo Viejo aviejo@pas.uned.es 6152 

32 

BIBLIOTECA 
Pº. DE SENDA 

DEL REY, 5.                            
28040 MADRID 

0 CONSERJERÍA Silvia Duro msduro@pas.uned.es 8382 

33 4 PROCESO INTERNO José Antonio Vargas javargas@pas.uned.es  8926 

34 7 DIRECCIÓN Mª Rosa López mrosalopez@pas.uned.es 8821 
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Nº EDIFICIO DIRECCIÓN PLANTA UBICACIÓN PERSONA CONTACTO E-MAIL EXTENSIÓN 

35 

HUMANIDADES 
Pº. DE SENDA 

DEL REY, 7.                            
28040 MADRID 

-2 REPROGRAFÍA Reprografía reprografia@adm.uned.es 6645 

36 -1 INFRAESTRUCTURA Victoria Córdoba rmruiz@pas.uned.es 6649 

37 0 CONSERJERÍA Conserjería conserjeriahum@adm.uned.es 6622 

38 0 ADMINISTRACIÓN FILOSOFÍA Mª Teresa López Berzal mtorijano@pas.uned.es  6903 

39 4 SALA 4.1O USO COMUN GEOGRAFÍA E HISTORIA Jesús Miguel Huerta jhuerta@pas.uned.es 6703 

40 6 ADMINISTRACIÓN FILOLOGÍA Manuel Lorenzo Orive mlorenzo@pas.uned.es 6802 

41 

CIENCIAS 
(LAS ROZAS) 

MÓDULOS 
PREFABRICADOS 

CENTRO LAS 
ROZAS. AVDA. 
ESPARTA, S/N. 

LAS ROZAS 

0 LABORATORIO 0.21.01 Mª Luz Alía malia@pas.uned.es  7381 

42 0 LABORATORIO 0.18 Amalia Williart awilliart@ccia.uned.es 7184 

43 0 CONSERJERÍA Juan Pablo de la Fuente jpdelafuente@pas.uned.es 9786 

44 0 LABORATORIO 0.19 Carmen Sánchez csanchez@ccia.uned.es 7386 

45 0 LABORATORIO 0.20 Antonio R Guerrero aguerrero@ccia.uned.es 7344 

46 0 LABORATORIO 0.21.02 María Luisa Rojas mrojas@ccia.uned.es 7352 

47 0 LABORATORIO 0.21.03 Javier Lario javier.lario@ccia.uned.es 7879 

48 0 LABORATORIO 0.22.03 Javier Lario javier.lario@ccia.uned.es 7879 

49 FAC. ECONÓMICAS 
Y EE 

Pº. DE SENDA 
DEL REY, 11.                            

28040 MADRID 

0 CONSERJERÍA Concepción Iglesias ciglesias@pas.uned.es 7865 

50 2 ADMINISTRACIÓN FACULTAD Carmen Gómez mcgomez@pas.uned.es 6302 

51 AUTOMÓVILES SECRETARÍA 
GENERAL SD GUAGUA 

Mar Marín mmarin@pas.uned.es  6025 

52 AUTOMÓVILES SECRETARÍA 
GENERAL SD LANZADERA LAS ROZAS 

53 AUTOMÓVILES SECRETARÍA 
GENERAL SD CORREOS 

54 AUTOMÓVILES SECRETARÍA 
GENERAL SD FURGÓN INFRAESTRUCTURA 

55 AUTOMÓVILES SECRETARÍA 
GENERAL SD CONDUCTORES 

 


